



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLGER MADSEN A/S**  
**GALSTHOVEJ 14, STARUP, 7200 GRINDSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. oktober 2017

---

Holger Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holger Madsen A/S Galsthovej 14, Starup 7200 Grindsted
	Telefon: 75337011 Telefax: 75337510
	CVR-nr.: 20 05 32 32 Stiftet: 22. maj 1997 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Holger Lindhardt Madsen, Formand Kaja Bøndergaard Madsen Erik Fogtmann
<b>Direktion</b>	Holger Lindhardt Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank, Varde Vestergade 4 6800 Varde
<b>Advokat</b>	Kirk Larsen & Ascanius Torvet 21 6701 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, transport, investering, service mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør kr. 531.673, hvilket er meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.599.093</b>	<b>419.521</b>
Lønomsstninger.....	1	-556.385	-363.239
Af- og nedskrivninger.....		75.908	-66.403
Personaleomsstninger.....		-582.820	-298.892
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>535.796</b>	<b>-309.013</b>
Andre finansielle indtægter.....		840	6.920
Andre finansielle omsstninger.....		-4.963	-941
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>531.673</b>	<b>-303.034</b>
Skat af årets resultat.....	2	-117.787	66.467
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>413.886</b>	<b>-236.567</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Overført resultat.....		310.486	-337.767
<b>I ALT</b> .....		<b>413.886</b>	<b>-236.567</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.391.079	2.392.897
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.391.079</b>	<b>2.392.897</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.391.079</b>	<b>2.392.897</b>
Varelager.....		3.203.369	629.766
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>3.203.369</b>	<b>629.766</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		600.612	292.863
Momstilgodehavende.....		601.103	328.713
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	37.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.522
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.201.715</b>	<b>663.098</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.507.612</b>	<b>2.751.929</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.912.696</b>	<b>4.044.793</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.303.775</b>	<b>6.437.690</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		5.401.623	5.091.136
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>6.005.023</b>	<b>5.692.336</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		296.055	178.268
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>296.055</b>	<b>178.268</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		833.538	440.375
Anden gæld.....		169.159	126.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.002.697</b>	<b>567.086</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.002.697</b>	<b>567.086</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.303.775</b>	<b>6.437.690</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
<b>Lønoms-kostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)				
Løn og gager.....	454.487	337.755		
Pensioner.....	56.956	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	18.443	18.438		
Andre personaleomkostninger.....	26.499	7.046		
	<b>556.385</b>	<b>363.239</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	117.787	-66.467		
	<b>117.787</b>	<b>-66.467</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016.....		3.115.418		
Tilgang.....		11.444		
Afgang.....		-1.075.768		
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>2.051.094</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		722.521		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-284.494		
Årets afskrivninger .....		221.988		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>660.015</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>1.391.079</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	5.091.137	101.200	5.692.337
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		310.486	103.400	413.886
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>5.401.623</b>	<b>103.400</b>	<b>6.005.023</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 102.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.				

**NOTER****Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen

**6**
